
Управление по физической культуре и спорту 
Администрации Миасского городского округа 

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

33 03. 3030 № $ £

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, на основании 

представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных

требований, необходимых для присвоения судейской категории, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

1.
Лексина Вера 
Евгеньевна 29.06.1975 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

2. Лихачев Сергей 
Павлович 01.02.1962 Плавание МБУ «СШОР № 4»

3. Фролов Дмитрий 
Леонидович 17.06.1971 Тяжелая

атлетика МБУ «СШОР № 4»

4. Летягин Никита 
Алексеевич 29.04.2000 Тяжелая

атлетика МБУ «СШОР № 4»

5. Меншутин Олег 
Николаевич 23.05.1965 Тяжелая

атлетика МБУ «СШОР № 4»

6. Шляхова Анна 
Петровна 04.06.1978 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1.
Камышев Павел 
Анатольевич 19.09.1982 Триатлон

РОО «Федерация 
триатлона Челябинской 

области»

2. Кистанов Александр 
Александрович 09.07.1976 Триатлон

РОО «Федерация 
триатлона Челябинской 

области»

3. Маслов Павел 
Борисович 12.07.1977 Триатлон

РОО «Федерация 
триатлона Челябинской 

области»



1 2 3 4 5

4. Степовик Евгений 
Анатольевич 29.09.1981 Триатлон

РОО «Федерация 
триатлона Челябинской 

области»

5. Тургумбаев Каиржан 
Валиханович 25.09.1990 Триатлон

РОО «Федерация 
триатлона Челябинской 

области»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

Котова Наталья Владимировна 
55- 06-06


